



VHM Maskinfabrik A/S

Havnen 31

4600 Køge

(CVR-nr. 33 85 32 11)

Årsrapport for 2011/12

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{20/12} 2012

Bent Sønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet VHM Maskinfabrik A/S
Havnen 31
4600 Køge

Telefon: 56 65 01 91

CVR-nr.: 33 85 32 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Bestyrelse Erik Hansen
Stig Sandvang, formand
Gert Thomsen

Direktion Erik Hansen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

6

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og renovering af udstyr til medicinalindustrien og større industrivirksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitet er ophørt i 2008/09.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse forventer, at selskabets skattemæssige underskud delvis kan udnyttes i sambeskatningen. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 818.453. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 og balancen pr. 30. juni 2012.
Der henvises til note 1 vedrørende redegørelse for selskabets forventede afvikling.
Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttotab	-499.959	-412.531
2 Personaleomkostninger	0	9.957
Af- og nedskrivninger	0	-13.207
Driftsresultat	-499.959	-415.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.621	11.049
Andre finansielle indtægter	0	20.338
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-17.886	-9.124
Andre finansielle omkostninger	-220.697	-161.944
Resultat før skat	-709.921	-555.462
3 Skat af årets resultat	-108.532	138.176
ÅRETS RESULTAT	-818.453	-417.286
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-818.453	-417.286
Anvendelse i alt	-818.453	-417.286

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Værdipapirer	4.468	4.468
Andre tilgodehavender	56.914	120.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.382	124.702
ANLÆGSAKTIVER I ALT	61.382	124.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	653.820	575.717
Udskudt skatteaktiv	644.000	808.593
Andre tilgodehavender	49.893	53.003
Periodeafgrænsningsposter	0	6.462
Tilgodehavender i alt	1.347.713	1.464.045
Likvide beholdninger	3.801	3.801
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.351.514	1.467.846
AKTIVER I ALT	1.412.896	1.592.548

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Selskabskapital	750.000	750.000
Overført resultat	-2.926.116	-2.107.663
4 EGENKAPITAL I ALT	-2.176.116	-1.357.663
Kreditinstitutter m.v.	3.064.504	2.603.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.950	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.712	277.633
Anden gæld	14.846	46.658
Kortfristet gæld i alt	3.589.012	2.950.211
GÆLD I ALT	3.589.012	2.950.211
PASSIVER I ALT	1.412.896	1.592.548
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabets aktivitet er stoppet og selskabet forventes afviklet i løbet af det kommende regnskabsår. Moderselskab og søsterselskab har afgivet støtteerklæring i forhold til likviditetsbehov frem til 30. juni 2013 og afgivet kaution overfor selskabets bankforbindelse. På den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.		
Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabets ledelse forventer, at selskabets skattemæssige underskud delvis kan udnyttes i sambeskatningen. En forudsætning herfor er, at betinget aftale om salg af ejendom i søsterselskab gennemføres, hvorved realiserede avancer kan udnyttes til modregning i sambeskatningen. Det er ledelsens opfattelse, at handlen gennemføres, og udskudt skat er derfor aktiveret ud fra et skøn om, hvor meget der kan udnyttes i sambeskatningen.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Pensioner	0	-9.957
	<u>0</u>	<u>-9.957</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-56.061	-55.025
Årets regulering af udskudt skat	164.593	-83.151
	<u>108.532</u>	<u>-138.176</u>

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.107.663	-1.690.377
Årets resultat	-818.453	-417.286
	<u>-2.926.116</u>	<u>-2.107.663</u>
Egenkapital ultimo	<u>-2.176.116</u>	<u>-1.357.663</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000.000	
Bogført værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	